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OCCHI

Tintura ciglia e sopracciglia
Tintura ciglia

Tintura sopracciglia

Permanente delle ciglia con tintura
Permanente delle ciglia
Laminazione ciglia

Laminazione sopracciglia
Extension ciglia

Refil extension ciglia

Rimozione extension ciglia " da
Regolazione Sopracciglia

Forma sopracciglia

Trattamento occhi rivitalizzante, tonificante + massaggio

VISO

Trattamento viso Alpha Age "pulizia profonda con Acido mandelico”
Trattamento viso Sebo balance "acne"

Trattamento viso "White perfection "macchie cutanee"
Trattamento viso Punto Luce "schiarente sulle macchie"
Trattamento viso Punto zero A.Glicolico

Trattamento viso Balance Iconskin

Trattamento viso Idras Iconskin

Trattamento viso Senses Iconskin

Trattamento viso Metodo Son "a.jaluronico”
Trattamento viso Staminal

Pulizia viso base "studenti"

Massaggio viso e maschera 40min.

Radiofrequenza ProTherm viso 40min.

Radiofrequenza ProTherm viso 30min.

Laser "Lifting viso + maschera"

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

50,00
32,00
22,00
65,00
45,00
80,00
55,00
120,00
80,00
20,00
16,00
18,00
28,00

110,00
115,00
125,00
120,00
120,00
115,00
100,00
100,00
125,00
120,00

80,00

65,00
120,00
100,00
130,00

CHF
CHF

90,00
35,00

MANI

Manicure base

Manicure smalto 1°step

Manicure smalto semipermanente

Ricostruzione unghie gel "da

Refil Unghie in Gel "da

Manicure refil gel "da

Rimozione Gel + manicure base

Rimozione semipermanente + manicure base + protezione
Applicazione smalto 1° Step

PIEDI

Pedicure base

Pedicure curativa " da

Pedicure + semipermanente

Pedicure curativa + smalto 1°step "da
Massaggio piedi 30min.

Riflessologia plantare

DEPILAZIONE "Cera classica"
Donna

Depilazione labbro superiore
Depilazione mezza gamba
Depilazione gamba totale
Depilazione inguine base
Depilazione inguine completo "da
Depilazione Viso Completa
Depilazione ascelle

Depilazione avambracci
Depilazione braccia totale
Depilazione piccole zone da
Depilazione torace + addome
Depilazione spalle + fondoschiena

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

35,00
45,00
50,00
100,00
70,00
80,00
60,00
50,00
25,00

60,00
70,00
100,00
85,00
40,00
85,00

12,00
38,00
55,00
30,00
35,00
25,00
18,00
30,00
35,00
16,00
40,00
40,00

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

120,00
80,00
90,00

80,00

90,00

45,00

28,00
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DEPILAZIONE "Cera classica"
Uomo

Depilazione mezza gamba "da
Depilazione gamba totale "da
Depilazione schiena totale "da
Depilazione torace &€ addome totale "da
Depilazione solo fondoschiena o solo spalle "da
Depilazione Ascelle

Depilazione avambracci

Depilazione braccia totale

Depilazione intimo

Depilazione Glutei Totale

Depilazione piccole zone "da
Regolazione Sopracciglia

EPILAZIONE LASER (Consulenza Gratuita)

Prezzi su richiesta

Pagamenti anche rateizzati

Vendita di pacchetti Laser scontati del 10 /15 /20%

CORPO TRATTAMENTI PERSONALIZZATI (Consulenza gratuita)
Trattamento B-FIT " Completo"

Trattamento B-FIT " Parziale"

Trattamento radiofrequenza "Parziale"
Trattamento Ultrasuono  "60min"
Trattamento Termosauna + fango "60min"
Trattamento Body Brushing "60min"
Trattamento Pressoterapia "60min"
Trattamento Thalasso Therapy "60min"
Massaggio Bambu con Coppette

Trattamento "scrub corpo con bagno di vapore"

Trattamenti con tecnologie all'avanguardia
Vendita di pacchetti con le varie apparecchiature
scontati del 10/15%

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

55,00
70,00
60,00
55,00
30,00
20,00
35,00
45,00
45,00
35,00
16,00
19,00

100,00

55,00
100,00
100,00
120,00
100,00
100,00
100,00
110,00

80,00
100,00

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

70,00
85,00
75,00
75,00
40,00

28,00

120,00

MASSAGGI "Prezzi definiti dalle casse malati”

Massaggiatore medicale riconosciuto dalle casse malati
Massaggio classico

Massaggio Sportivo

Massaggio linfatico (Metodo Dr.Vodder)

Massaggio Emolinfatico (Metodo Dr. Menarini)
Massaggio Decontratturante

Massaggio Miofasciale

Trigger Point

MASSAGGI ORIENTALI
su richiesta "disponibile il servizio doccia”

MINI-SPA “disponibile il servizio doccia"

Bagno di vapore semplice da 25/30min. CHF 50,00
Bagno di vapore con cromoterapia, sale Himalaya, oli essenziali ~ CHF 65,00
Bagno di vapore + massaggio relax CHF 150,00
Bagno di vapore + "Scrub corpo” CHF 80,00
Make-Up

Trucco da giorno o sera "Su richiesta”

Corsi trucco per privati e professionisti "Su richiesta”
Trucco sposa + acconciatura "Su richiesta"
Consulenza d'immagine "Su richiesta"

Consulenza di Armocromia "Scopri che stagione sei"

TRATTAMENTI CON ABILITAZIONE DELL'UFFICIO SANITA
Iniezioni acido ialuronico "Consulenza gratuita” Prezzo per fiala CHF 150,00
Estrazione grani di Miglio CHF 30,00 CHF

La nostra esperienza sempre al vostro servizio

Possiamo vivere nel mondo una vita meravigliosa se sappiamo lavorare
e amare, lavorare per coloro che amiamo e amare cid per cui lavoriamo

&

60,00



