# ESTETIC-\\_WG4NO

Via Orti 8 6900 Lugano - www.estetica-lugano.ch - Tel. +41(0)76 344 66 41

0	^	^	ш	ı
u	L	L	п	ı

000111				
Tintura ciglia e sopracciglia	CHF	50,00		
Tintura ciglia	CHF	32,00		
Tintura sopracciglia	CHF	22,00		
Permanente delle ciglia con tintura	CHF	65,00		
Permanente delle ciglia	CHF	45,00		
Laminazione ciglia	CHF	80,00		
Laminazione sopracciglia	CHF	55,00		
Extension ciglia	CHF	120,00		
Refil extension ciglia	CHF	80,00	CHF	90,00
Rimozione extension ciglia " da	CHF	20,00	CHF	35,00
Regolazione Sopracciglia	CHF	16,00		
Forma sopracciglia	CHF	18,00		
Trattamento occhi rivitalizzante, tonificante + massaggio	CHF	28,00		
VISO				
Trattamento viso Alpha Age "pulizia profonda con Acido mandelico"	CHF	110,00		
Trattamento viso Sebo balance "acne"	CHF	115,00		
Trattamento viso "White perfection "macchie cutanee"	CHF	125,00		
Trattamento viso Punto Luce "schiarente sulle macchie"	CHF	120,00		
Trattamento viso Punto zero A.Glicolico	CHF	120,00		
Trattamento viso Balance Iconskin	CHF	115,00		
Trattamento viso Idras Iconskin	CHF	100,00		
Trattamento viso Senses Iconskin	CHF	100,00		
Trattamento viso Metodo Son "a.jaluronico"	CHF	125,00		
Trattamento viso Staminal	CHF	120,00		
Pulizia viso base "studenti"	CHF	80,00		
Massaggio viso e maschera 40min.	CHF	65,00		
Radiofrequenza ProTherm viso 40min.	CHF	120,00		
Radiofrequenza ProTherm viso 30min.	CHF	100,00		
Laser "Lifting viso + maschera"	CHF	130,00		

MANI				
Manicure base	CHF	35,00		
Manicure smalto 1°step	CHF	45,00		
Manicure smalto semipermanente	CHF	50,00		
Ricostruzione unghie gel "da	CHF	100,00	CHF	120,00
Refil Unghie in Gel "da	CHF	70,00	CHF	80,00
Manicure refil gel "da	CHF	80,00	CHF	90,00
Rimozione Gel + manicure base	CHF	60,00		
Rimozione semipermanente + manicure base + protezione	CHF	50,00		
Applicazione smalto 1° Step	CHF	25,00		
PIEDI				
Pedicure base	CHF	60,00		
Pedicure curativa " da	CHF	70,00	CHF	80,00
Pedicure + semipermanente	CHF	100,00		
Pedicure curativa + smalto 1°step "da	CHF	85,00	CHF	90,00
Massaggio piedi 30min.	CHF	40,00		
Riflessologia plantare	CHF	85,00		
DEPILAZIONE "Cera classica"				
Donna				
Depilazione labbro superiore	CHF	12,00		
Depilazione mezza gamba	CHF	38,00		
Depilazione gamba totale	CHF	55,00		
Depilazione inguine base	CHF	30,00		
Depilazione inguine completo "da	CHF	35,00	CHF	45,00
Depilazione Viso Completa	CHF	25,00		
Depilazione ascelle	CHF	18,00		
Depilazione avambracci	CHF	30,00		
Depilazione braccia totale	CHF	35,00		
Depilazione piccole zone da	CHF	16,00	CHF	28,00
Depilazione torace + addome	CHF	40,00		
Depilazione spalle + fondoschiena	CHF	40,00		

# ESTETIC 4 LUGANC

Via Orti 8 6900 Lugano - www.estetica-lugano.ch - Tel. +41(0)76 344 66 41

### DEPILAZIONE "Cera classica" Uomo

Depilazione mezza gamba "da	CHF	55,00	CHF	70,00
Depilazione gamba totale "da	CHF	70,00	CHF	85,00
Depilazione schiena totale "da	CHF	60,00	CHF	75,00
Depilazione torace è addome totale "da	CHF	55,00	CHF	75,00
Depilazione solo fondoschiena o solo spalle "da	CHF	30,00	CHF	40,00
Depilazione Ascelle	CHF	20,00		
Depilazione avambracci	CHF	35,00		
Depilazione braccia totale	CHF	45,00		
Depilazione intimo	CHF	45,00		
Depilazione Glutei Totale	CHF	35,00		
Depilazione piccole zone "da	CHF	16,00	CHF	28,00
Regolazione Sopracciglia	CHF	19,00		

#### **EPILAZIONE LASER (Consulenza Gratuita)**

Prezzi su richiesta

scontati del 10/15%

Pagamenti anche rateizzati

Vendita di pacchetti Laser scontati del 10 / 15 / 20%

#### CORPO TRATTAMENTI PERSONALIZZATI (Consulenza gratuita)

Trattamento B-FIT " Completo"	CHF	100,00		
Trattamento B-FIT " Parziale"	CHF	55,00		
Trattamento radiofrequenza "Parziale"	CHF	100,00		
Trattamento Ultrasuono "60min"	CHF	100,00		
Trattamento Termosauna + fango "60min"	CHF	120,00		
Trattamento Body Brushing "60min"	CHF	100,00		
Trattamento Pressoterapia "60min"	CHF	100,00		
Trattamento Thalasso Therapy "60min"	CHF	100,00		
Massaggio Bambù con Coppette	CHF	110,00		
Trattamento "scrub corpo con bagno di vapore"	CHF	80,00		
Trattamenti con tecnologie all'avanguardia Vendita di pacchetti con le varie apparecchiature	CHF	100,00	CHF	120,00

#### MASSAGGI "Prezzi definiti dalle casse malati"

#### Massaggiatore medicale riconosciuto dalle casse malati

Massaggio classico

Massaggio Sportivo

Massaggio linfatico (Metodo Dr.Vodder)

Massaggio Emolinfatico (Metodo Dr. Menarini)

Massaggio Decontratturante

Massaggio Miofasciale

Trigger Point

#### MASSAGGI ORIENTALI

su richiesta "disponibile il servizio doccia"

#### MINI-SPA "disponibile il servizio doccia"

Bagno di vapore semplice da 25/30min.	CHF	50,00
Bagno di vapore con cromoterapia, sale Himalaya, oli essenziali	CHF	65,00
Bagno di vapore + massaggio relax	CHF	150,00
Bagno di vapore + "Scrub corpo"	CHF	80,00

#### Make-Up

Trucco da giorno o sera "Su richiesta"

Corsi trucco per privati e professionisti "Su richiesta"

Trucco sposa + acconciatura "Su richiesta"

Consulenza d'immagine "Su richiesta"

Consulenza di Armocromia "Scopri che stagione sei"

#### TRATTAMENTI CON ABILITAZIONE DELL'UFFICIO SANITÀ

Iniezioni acido ialuronico	"Consulenza gratuita" Prezzo per fiala	CHF	150,00		
Estrazione grani di Miglio		CHF	30,00	CHF	60,00

### La nostra esperienza sempre al vostro servizio

Possiamo vivere nel mondo una vita meravigliosa se sappiamo lavorare e amare, lavorare per coloro che amiamo e amare ciò per cui lavoriamo

